
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. Data e 
regjistrimit të 
kërkesës 

Objekti Data e kthimit 
të përgjigjes 

Statusi i Kërkesës Tarifa Numri i 
Protokollit 

17 26.11.2020 Kërkesë për rritje të treguesve të zhvillimit 

në njësine strukturore HI.UB.10.218, PPV 

Bashkia Himarë. 

04.12.2020 Përfunduar Nuk ka 1367 

16 25.11.2020 Informacion mbi Planin Rregullues të 

Tiranës para vitit 2011. 

09.12.2020 Përfunduar Nuk ka 1363 

15 24.11.2020 Kërkesë për informacion për disa pasuri në 

Z.K. 8280, Tiranë. 

03.12.2020 Përfunduar Nuk ka 1357 

14 20.11.2020 Kërkesë për vënie në dispozicion të kopjes 

së dokumentacionit për njësinë strukturore 

TR/338. 

27.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1320 

13 16.11.2020 Kërkesë për rishkimin e PPV për zonen 

V1001N, Pulaj-Velipojë. 

24.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1303 

12 16.11.2020 Kërkesë për rishkimin e PPV duke marrë 

parasysh zhvillimin për zonën kadastrale 

3072, Pulaj-Velipojë. 

24.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1302 



11 16.11.2020 Kërkesë për rritje të treguesve të NJ.S. 

HI.UB.9.428, B. Himarë 

24.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1296 

10 13.11.2020 Kërkesë informacioni për njësine 

strukturore HI.U.353 

23.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1289 

09 12.11.2020 Kërkesë informacioni mbi përmabjtjen e 

V.1 datë 26.10.2007. 

23.11.2020 Përfunduar Nuk ka 330/03 

08 11.11.2020 Kërkesë  informacioni lidhur me 

parashikimet e PPV per ZK 3878, Zall 

Herr. 

19.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1277 

07 11.11.2020 Kërkesë për rritje të treguesve të zhvillimit 

të NJ.S HI.UB.6.179, B. Himarë. 

17.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1276 

06 09.11.2020 Kërkesë informacioni në lidhje me 

parashikimet e PDV Tiranë për pasurinë nr. 

5/106 ZK 8160. 

17.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1267 

05 06.11.2020  Kërkesë për rishikimin e PDV-së 1/49 të 

B. Fier. 

11.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1261 

04 04.11.2020 Kërkesë për rritje të treguesve të zhvillimit, 

të ndodhur sipas planit në njësinë 

strukturore HI.UB.14.439 dhe 

HI.UB.14.440, PPV B. Himarë. 

11.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1249 

03 03.11.2020 Kërkesë për përfshirje për zhvillim pronën 

47 ha, të ndodhur sipas planit të njësive 

05.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1242 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

strukturore LU.N.592 dhe HI.UB.388, 

Lukovë, Borsh, B. Himarë. 

02 03.11.2020 Kërkesë për përfshirje për zhvillim pronën 

227927 m2 (22.79 ha), të ndodhur sipas 

planit të njësive strukturore HI.N.1186 dhe 

HI.B.833, Jalë, B. Himarë. 

05.11.2020 Përfunduar Nuk ka 480/03 

01 02.11.2020 Kërkesë për vënie në dispozicion kopje të 

PDV për nën njësinë strukturore TR-109. 

09.11.2020 Përfunduar Nuk ka 1235 


